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 Oğuz: uğurlar sevindiricidir

Bu barədə 2019-cu ildə Oğuz rayonu-
nun sosial-iqtisadi inkişafı və qarşıda duran 
vəzifələrə dair keçirilən hesabat yığınca-
ğında RİH başçısı Eyvaz Qurbanov ətraflı 
məlumat verdi.  Bildirdi ki, kənd təsərrüfatı 
məhsullarının yetişdirilməsi, istehsalı və 
emalı sahəsinində  xeyli iş görülüb,  isteh-
salın inkişafına xidmət edən infrastrukturun 
maddi-texniki bazası möhkəmləndirilib. Ra-
yonun Bayan və Bucaq kəndlərində tikilmiş 
müasir tipli 2 tütünqurutma məntəqəsində 35 
kamera istifadəyə verilib. Yeni fındıq bağla-
rının salınması üçün sahələr müəyyən edilib. 
535 hektar fındıq bağı əkilib. 300 qutu 
ipəkqurdu toxumu gətirilərək kəndlər üzrə 
sahibkarlara paylanıb və nəticədə kümçülər 
tərəfindən 8891,93 kiloqram barama istehsal 
edilib, tədarük məntəqələrinə təhvil verilib.

Gələcəkdə rayonda emal müəssisələrinin 
tikintisi nəzərdə tutulur.  Padar–Böyük 
Söyüdlü–Qarabulaq–Çaldaş  avtomobil  
yolunun  təmiri  üzrə işləri başa  çatmaq  
üzrədir. 2019-cu ildə 32  kilometr  yolun  
əsası, 26  kilometr  asfalt  örtüyü  tam  təmir 
edilmişdir. 

Natiq vurğuladı ki, rayonun torpaqlarının 
su təminatının yaxşılaşdırılması üçün melio-
rasiya-irriqasiya işlərinin həyata keçirilməsi 
davam etdirilir. Padar, Dəymədağlı, Bayan, 
Qumlaq, Yenikənd kəndlərində və Oğuz 
şəhərində subartezian quyuları qazılıb.

Sel və daşqın sularından mühafizə 
tədbirlərinin həyata keçirilməsi sahəsində 
müvafiq işlər görülüb.

Daha sonra mənzil şəraitinin yaxşılaş-
dırılması və abadlıq-quruculuq işlərindən 
danışan natiq qeyd edib ki, Oğuz şəhərinin 
3 ictimai yaşayış binasında fasadların, giriş 
bloklarının və dam örtüklərinin təmiri, 
şəhərin 18 küçəsində asfalt-beton örtüyü-
nün salınması, şəhərin küçələrində 32 ədəd 
ikiaşırımlı işıqlandırıcı dirəyin quraşdırıl-
ması, səkilərdə 1280 metr beton bardürün 

düzülməsi, 3700 kvadratmetr divar səthinin 
qaya daşı ilə üzlənməsi işləri üzrə smeta 
sənədləri hazırlanıb. 

Həmçinin şəhərin Dədə Qorqud 
küçəsində özəl vəsait hesabına 100 yerlik 
yeni uşaq bağçası binasında dam örtüyü, 
fasad bəzək və daxili bəzək işləri başa 
çatdırılıb.   

Kənd investisiya layihəsi çərçivəsində 
Padar, Dəymədərə, Ərmənət, Tayıflı, 
Şirvanlı, Xalxalqışlaq kəndlərinə içməli su 
xətti şəkilib, Xalxal və Hallavar kəndlərində 
daxili yollar təmir olunub. 

Yeddiillik uşaq musiqi məktəbində 
əsaslı, Sincan kənd kitabxanasında cari təmir 
işləri aparılıb.

Təhsil müəssisələrinin əsaslı təmiri və ti-
kintisi sahəsində işlər davam etdirilib. Padar 
kənd tam orta məktəbinin əsaslı təmiri başa 
çatdırılıb və istifadəyə verilib. 

Oğuz kənd təsərrüfatı rayonudur. Onun 
iqtisadiyyatında  taxılçılıq, meyvəçilik və 
heyvandarlıq aparıcı rol oynayır. Bununla 
yanaşı, təsərrüfatlarda kartof və tərəvəz 
məhsullarının istehsalı da artır. 

2019-cu ildə rayonun taxılçıları 
tərəfindən 51656 ton dənlı və dənli-
paxlalılar, 215,6 ton quru tütün istehsal 
edilib. 

Sahələrdən 228 ton kələm, 462 ton 
xiyar, 532 ton pomidor, 30 ton süfrə çuğun-
duru, 36 ton süfrə yerköküsü, 290 ton baş 
soğan, 391 ton sarımsaq, 1064,3 ton tərəvəz 
bitkiləri yığılıb.

Əhalinin sosial müdafiəsi məsələlərinə 
toxunan icra başçısı qeyd edib ki, dövlət 
başçısının tapşırığına uyğun olaraq, hazırda 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazir-
liyi ilə dövlət və qeyri dövlət sektoruna aid 
iri işəgötürənlər arasında işsiz və işaxtaran 
vətəndaşların məşğulluğunun təmin edilməsi 
üçün müvafiq tədbirlər görülüb. 28 nəfər 
Zaqatala Regional Qaz İstismarı İdarəsinə, 

35 nəfəri “Şimal-Qərb” Regional Elektrik 
Təchizatı Şəbəkəsi İdarəsinə və 196 nəfər 
isə “DOST” iş mərkəzinə göndərilməklə, 
2019-cu ildə 710 nəfər işlə təmin edilib.

Daha sonra məruzəçi təhsil, səhiyyə, 
mədəniyyət, turizm, idman sahələrində 
görülmüş işlərdən danışıb. 

Xüsusən qeyd edib ki, Oğuz təhsiliinin 
inkişafında son illər mühüm nailiyyətlər 
əldə edilib. Ötən dövr ərzində rayon-
da təhsilin maddi-texniki bazasının 
gücləndirilməsi, infrastrukturun müa-
sir tələblərə uyğun qurulması, təhsilin 
məzmununun yeniləşdirilməsi, tədrisin 
keyfiyyətinin yüksəldilməsi, pedaqoji 
kadrlarla təminatının yaxşılaşdırılması, 
təhsil müəssisələrinin informasiya-kom-
munikasiya texnologiyaları ilə daha yaxşı 
təmin edilməsi və təhsil sisteminin informa-
siyalaşdırılması, istedadlı uşaqların inkişafı 
və digər istiqamətlərdə nailiyyətlər əldə 
olunub. 

Bu gün təhsil müəssisələrimizdə 
mövcud olan 330 ədəd kompüter, 140 ədəd 
noutbuk, 11 ədəd  elektron lövhə və 46 
ədəd proyektor innovativ təlim metodla-
rından fəal istifadə sahəsində və tədrisin 
keyfiyyətinin yüksəldilməsində mühüm 
amilə çevrilməkdədir. 

Hesabat dövründə respublikanın ali 
məktəblərinə qəbul imtahanları da Oğuz 
məzunları üçün uğurlu olub. 42 nəfər 
məktəbli 500 baldan, o cümlədən 6 nəfər 
600 baldan yuxarı nəticə göstərib. 

Əhalinin sağlamlığının qorunması ilə 
əlaqədar Dövlət Proqramı çərçivəsində də 
xeyli iş görülüb. 

Oğuz artıq respublikamızda tu-
rizm bölgəsi kimi tanınmaqdadır. Yay 
mövsümündə burada 35 turizm və ailəvi 
istirahət mərkəzi fəaliyyət göstərib.

Ötən il rayona təxminən 20 min nəfər 
turist gəlib. Bu turistlərin təxminən 6500 
nəfəri əcnəbilərdir. 

Məruzə ətrafında çıxış edən digər 
natiqlər də  qazanılan uğurlardan  və qarşıda 
duran vəzifələrdən danışdılar.

   İlqar HƏSƏNOV, 
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

Gədəbəyin sədası ölkə sərhədlərini aşır…

Tədbir iştirakçıları əvvəlcə ulu öndər 
Heydər Əliyevin abidəsi önünə gül dəstələri 
qoymuş, ümummilli liderin əziz xatirəsini 
ehtiramla yad etmişlər.

 Heydər Əliyev Mərkəzinin foyesində 
2019-cu ildə görülümüş işlərə həsr edilmiş 
fotostendlər və Gədəbəydə istehsal olunan 
məhsulların sərgisi maraqla qarşılanmışdır. 

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı İbra-
him Mustafayev hesabat məruzəsi ilə çıxış 
edərək demişdir ki, Prezident İlham Əliyevin 
ölkəmizə rəhbərlik etdiyi son 16 ildə iqtisa-
di, siyasi, mədəni, sosial və digər sahələrdə  
əldə olunan uğurlu nəticələr, inkişaf 
göstəricilərinin davamlı olaraq yüksəlməsi  
aparılan islahatların real həyatda təsdiqini 
tapır. İftixar hissi ilə qeyd etmək lazımdır ki, 
bu gün Azərbaycan dinamik inkişaf yolunda 
qətiyyətli addımlarla irəliləyir, ölkəmizin 
beynəlxalq mövqeyi davamlı olaraq 
möhkəmlənir. Bununla yanaşı, ölkəmizdə za-
manın çağırışlarına uyğun olaraq genişmiq-
yaslı islahatlar həyata keçirilir, dövlətimizin 
qüdrətinin daha da artmasına xidmət edən 
mühüm addımlar atılır.

2019-cu ilin ən mühüm və əlamətdar 
hadisələrindən biri kimi, Prezident İlham 
Əliyevin həyata keçirdiyi inkişafa, rifaha və 
mütərəqqi idarəçiliyə xidmət edən islahatlar 
konsepsiyasına xalqımızın öz dəstəyini nü-
mayiş etdirməsi oldu. İstər bələdiyyə, istərsə 
də növbədənkənar parlament seçkilərində 
möhtəşəm nailiyyətlərin qazanılması bu 
dəstəyin aydın, parlaq təzahürüdür. Bu, hər 
ölkəyə nəsib olmayan tarixi zəfərdir.

Prezident İlham Əliyevin müvafiq 
sərəncam və tapşırıqları ilə hər bir bölgənin 
inkişaf strategiyasına uyğun həyata keçirilən 
və son illər bütün regionlarda səngiməyən 
abadlıq-quruculuq işləri ötən il Gədəbəy ra-
yonunda da uğurla davam etdirilmiş, mühüm 
layihələr icra olunmuş, yol-nəqliyyat infra-
strukturunun yaxşılaşdırılması, əhalinin sosi-

al vəziyyətinin yüksəldilməsi istiqamətində 
zəruri təxirəsalınmaz tədbirlər həyata keçiril-
miş, rayonun iqtisadi və sosial həyatında baş 
verən pozitiv dəyişikliklər bütün sahələrdə 
yüksəlişlə müşayiət olunmuşdur.

Keçən il rayonda ümumi daxili məhsul 
istehsalının həcmi 574 milyon manat olmuş-
dur ki, bu da əvvəlki illə  müqayisədə 31,6 
milyon manat və ya 5,8 faiz çoxdur. Rayon 
üzrə sənaye məhsulu istehsalı  171 milyon 
manat təşkil etmiş, sənaye məhsulunun ümu-
mi həcmində dövlət sektorunun xüsusi çəkisi 
1,5 faiz olmuşdur.

Son 16 ildə rayonda 16 min 737 yeni 
iş yeri yaradılmışdır ki, onlardan da 598-i 
daimi olmaqla 1323-ü ötən ilin payına düşür. 
2019-cu ildə Gədəbəy rayonunun inkişafı, 
sosial infrastrukturun yaradılması ilə bağlı 
həyata keçirilən işlər davam etdirilmiş, 
“Azərbaycan Respublikası regionlarının 
2019-2023-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı 
Dövlət Proqramı”nda rayonun inkişafını 
təmin edən 16 adda tədbirlə bağlı mühüm 
layihələrin icrasına başlanılmışdır.

 Hesabat ilində rayon üzrə iqtisadiyyatın 
müxtəlif sahələrinə 4 mln 443 min manat 
investisiya cəlb edilmişdir.

2019-cu ildə rayonun sənaye poten-
sialına uyğun olaraq Miskinli kəndində 
illik istehsal gücü 500 min dekalitr olan, 
25 nəfərin işləməsi nəzərdə tutulan süfrə 
suları istehsalı, Zəhmətkənddə gündəlik 
istehsal gücü 1100 kubmetr olan, 14 nəfərin 
işləməsi nəzərdə tutulan  beton istehsalı   
müəssisəsi və Əlinağılar kəndində “Turşsu” 
istirahət mərkəzi fəaliyyətə başlamışdır. 
Poladlı kəndində illik istehsal gücü 100 
ton qurudulmuş meyvə, 1 ton müalicəvi 
bitki olan qurudulmuş meyvə, giləmeyvə 
emalı və müalicəvi bitkilərin qablaşdırılması 
müəssisəsinin tikintisi davam etdirilir.

Ötən il dövlət vəsaiti hesabına 8 yaşayış 
məntəqəsində 1930 abonentin təbii qazla 

təmin edilməsi nəticəsində hazırda rayo-
nun yaşayış məntəqələri üzrə qazlaşmanın 
səviyyəsi 65 faizə çatmışdır. 

Hesabat ilində dövlət proqramına uyğun 
olaraq, 180 şagird yerlik 2 saylı Qoşabulaq 
kənd tam orta məktəbinin tikintisinə və 

Gədəbəy şəhərində 1 saylı tam orta məktəbin 
əsaslı təmirinə başlanılmışdır. Köhnəqışlaq 
kəndində 80, Günəşli kəndində isə 40 şagird 
yerlik modul tipli məktəblərin tikintisi 
başa çatmaq üzrədir. Eyni zamanda ötən il 
Miskinli kəndində 60 yerlik uşaq bağçası 
istifadəyə verilmişdir.

Zəhmətkənd, Şahdağ, Çalburun 
kəndlərində yeni tibb məntəqəsi tikilmiş, 
Arıqıran kəndindəki həkim məntəqəsi əsaslı 
təmir edilmişdir.

Ölkəmizdə ilk dəfə olaraq Gədəbəydə 
“Milli yaylaq festivalı” keçirilmişdir. Rayon 
icra hakimiyyərinin təşkilatçılığı ilə təşkil 
olunan festivalda 16 ölkədən nümayəndə 
heyəti iştirak etmiş və tədbirin keçirildiyi 
3 gün ərzində 50 mindən çox turist iştirak 
etmişdir.  

2019-cu ildə Gədəbəy şəhəri ilə ABŞ-ın 
Oklahoma ştatının Stilluater şəhəri arasında 
qardaşlaşma memorandumunun imzalanması 
da rayonun həyatında mühüm hadisədir. 

Məruzə ətrafında çıxışlardan sonra açıq 
mikrofon qarşısında yerdən səsləndirilən 
müraciət və təkliflər dinlənilmiş, qaldırılmış 
məsələlər barədə tədbirlər görülməsi üçün 
aidiyyəti üzrə tapşırıqlar verilmişdir.

Yığıncaqda Prezident Administrasiyası 
Ərazi-təşkilat məsələləri şöbəsi müdirinin 
müavini Niyaz Əliyev çıxış edərək 2019-cu 
ildə ölkəmizdə görülən işlər və qarşıda duran 
vəzifələr barədə məlumat vermişdir.

Hesabat yığıncağında rayonun ictimai-
siyasi və mədəni həyatında fəal iştirakına 
görə bir qrup şəxsə rayon icra hakimiyyəti 
başçısının  fəxri fərmanları verilmişdir. 

Hesabat yığıncağının sonunda qərar 
layihəsi qəbul olunmuş, toplantı iştirakçıları 
adından Prezident İlham Əliyevə müraciət 
qəbul edilmişdir.

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

Samux: görülən iş üz ağardır
 � Samuxda 2019-cu ilə yekun vurulmuş, 2020-ci ilin vəzifələri 

müzakirə edilmişdir.

Hesabat məruzəsi ilə çıxış edən rayon 
icra hakimiyyətinin başçısı Alı Qocayev 
demişdir ki, əvvəlki illərdə olduğu kimi, 
2019-cu ildə də Samuxda istehsal və 
xidmət sahələrinin genişləndirilməsi, sosial 
obyektlərin təmir və tikintisi işləri davam 
etdirilmiş, iqtisadiyyatın dinamik inkişafı 
təmin olunmuşdur. 

Hesabat ilində rayon üzrə ümumi 
məsul buraxılışının həcmi 159 milyon 
manat təşkil etmişdir. Pərakəndə  əmtəə  
dövriyyəsi  117,9 milyon manat, əhalinin  
gəliri  174,1 milyon manat olmuşdur. 

Rayonda  tikinti-quruculuq və abadlıq 
işləri daha da sürətləndirilmişdir. Samux 
şəhərində  Qarabağ müharibəsi əlilləri və 
şəhid ailələri üçün inşa edilmiş 36 mənzilli 
binanın dam örtüyünün dəyişdirilməsi, 
eyni zamanda, təmirə ehtiyacı olan 
4  çoxmənzilli yaşayış binasında təmir-
bərpa işləri  başa çatdırılmışdır. 2019-cu 
il ərzində növbəlilik əsasında  2 şəhid 
ailəsinə və 7 Qarabağ müharibəsi əlilinə 
fərdi yaşayış evinin tikintisinə başlanılmış 
və işlər tamamlanmışdır. Yaxın vaxtlar-
da fərdi yaşayış evləri sahiblərinə təhvil 
veriləcəkdir. 

İlin əvvəlində Yenikənd–Köbər– 
Qaraağaclı  yolu üzərində bir aşırımlı 
körpünün tikintisinə başlanmış və  ümumi 
uzunluğu 24 metr, eni 8,4 metr olan kör-
pünün tikintisi qısa müddət ərzində başa 
çatdırılaraq istifadəyə verilmişdir. 

Alabaşlı qəsəbə 2 saylı uşaq bağça-
sının qəza vəziyyətində olan binasında 
əsaslı təmir və bərpa işlərinə başlanmış və 
bağça körpələrin istifadəsinə verilmişdir. 

Samux şəhər 2 saylı uşaq bağçası 
üçün ayrılmış yeni binada yenidənqurma 
və bərpa işlərinə başlanmış,  hazırda işlər 
başa çatmaq üzrədir.

Hesabat ilində Samux şəhərinin 
mərkəzləşmiş içməli su sisteminin qurul-
masına başlanmışdır. 2018-ci ildən icrası-
na başlanılmış və dövlət büdcəsi hesabına 
həyata keçirilən bu iş perspektiv inkişafı 

nəzərə alınmaqla Samux şəhərində 13 
min nəfərin içməli su təchizatı və kanaliza-
siya xidmətlərindən istifadəsinin yaxşı-
laşdırılmasına hesablanmışdır. Layihə 
çərçivəsində 27 min nəfər sakinin yaşadığı 
8 kəndin içməli su təchizatının yaxşılaşdı-
rılması da nəzərdə tutulur. Hesabat ilində 
Gəncə şəhərindəki anbarlardan Samux 
şəhərinə qədər 9,3 kilometr magistral su 
kəməri və 5 min kubmetr həcmi olan iki su 
anbarı inşa edilmiş, nəzərdə tutulan 56 ki-
lometrlik içməli su şəbəkəsinin 46 kilometri  
inşa olunmuş, 2500-ə qədər abonentə 
su xətti çəkilmiş, 1100 abonent üçün su 
sayğacları quraşdırılmışdır. Hazırda işlər 
başa çatmaq üzrədir və yaxın vaxtlarda 
içməli su şəbəkəsinin  istifadəyə verilməsi 
nəzərdə tutulur.  Bununla bərabər, Sa-
mux şəhərində 56 kilometr kanalizasiya 
şəbəkəsinin, 12 kilometr kanalizasiya 
kollektorunun və məhsuldarlığı sutkada 
7 min kubmetr olan tullantı su təmizləyici 
qurğunun inşası planlaşdırılır.

Ötən il Samux şəhərində bir sıra 
küçələrə yeni asfalt örtüyü salınmış, su 
keçidləri quraşdırılmış, cari təmir işləri 
aparılmışdır.İlin sonunda Samuxun Gür-
cüstan Respublikası ilə sərhəddə yerləşən 
beş kəndini rayon mərkəzi ilə birləşdirən 
Yenikənd–Poylu–Qarabağlı–Salahlı–
Kəsəmən yolunun tikintisi ilə bağlı hazırlıq 
işləri aparılmış və hazırda həmin yolun 
tikintisinə başlanılmışdır.

2019-cu ilin sonunda Heydər Əliyev  
Fondu tərəfindən   Sərkar kənd tam orta 
məktəbi üçün 800 şagird yerlik, Sərkar 
kənd körpələr evi-uşaq bağçası üçün 100 
yerlik, Ziyadlı kənd uşaq bağçası üçün 80 
yerlik binaların tikintisinə, Ziyadlı kənd tam 
orta məktəbinin binasının əsaslı təmirinə 
və  rayonun Mərkəzi Xəstəxanası üçün 
müasir tələblərə cavab verən yeni  kom-
pleksin inşasına başlanılmışdır. 

İl ərzində Sahibkarlığa Kömək Milli 
Fondunun xətti ilə rayon sahibkarlarına 
20 layihə üzrə  1,5 milyon  manat güzəştli 

kredit verilmiş və bunun hesabına 79 
yeni iş yeri yaradılmışdır. Bütövlükdə, 
 2002-2019-cu illər ərzində Sahibkarlı-
ğa Kömək Milli Fondu tərəfindən rayon 
sahibkarlarına 768 layihə üzrə 33,5 milyon 
manat güzəştli kredit verilmişdir ki, bu da 
öz növbəsində 2016 yeni iş yerinin açılma-
sına imkan vermişdir.

Həyata keçirilən tədbirlər sahəsində 
2019-cu ildə kənd təssərrüfatında 89,4 
milyon manatlıq məhsul istehsal edilmişdir 
ki, bu da ötən ildəkindən 10,5 faiz çoxdur.

 2019-cu ildə rayon əhalisinin gəlirləri 
174 milyon 109 min manat təşkil etmişdir 
ki, bu da 2018-ci illə müqayisədə 4,1 faiz 
çoxdur. Hesabat ilində rayon üzrə  orta 
aylıq əmək haqqı  32,3 faiz artaraq, 380,9 
manat olmuşdur. 

Rayonun  təhsil, səhiyyə və 
mədəniyyət  sahələrinin  inkişafı  da 
daim diqqətdə saxlanılmışdır. Son  illərdə  
rayonda  inşa  edilən  məktəblər, onların  
maddi  texniki  bazasının yaxşılaşdırılması  
və informasiya kommunikasiya  texnologi-
yaları  ilə  təmin  olunması  rayonun  təhsil 
sisteminə   müsbət  təsir  göstərmişdir. 
Son 16  ildə  rayonda 18 yeni məktəb 
binası   inşa  edilmiş, 17 məktəbdə  əsaslı  
təmir  işləri  aparılmışdır. Yuxarıda qeyd 
edilən kimi, ilin sonunda Sərkar kənd tam 
orta məktəbinin tikintisinə, Ziyadlı kənd 
tam orta məktəbinin əsaslı təmirinə baş-
lanmışdır.

Alı Qocayev Samuxda əldə olunan 
nailiyyətləri ölkə Prezidenti İlham Əliyevin 
həyata keçirdiyi islahatların nəticəsi 
kimi qiymətləndirmiş, istifadəyə verilən, 
təmir olunan hər bir obyektin bu rayona 
göstərilən diqqət və qayğısının parlaq 
təzahürü olduğunu qeyd etmişdir. 

Məruzə ətrafında çıxışlarda ötən ilin 
yekunları müzakirə olunmaqla yanaşı, 
problemlərdən, çatışmazlıqlardan da 
söhbət açılmış, təkliflər irəli sürülmüş, qar-
şıda duran vəzifələrdən danışılmışdır.

Yığıncaqda Azərbaycan Respublika-
sı Prezidenti Administrasiyasının məsul 
işçisi Orxan Mürsəlov çıxış etmiş, ölkədə 
görülən işlərdən, perspektiv vəzifələrdən 
söz açmışdır.

Hamlet QASIMOV, 
 “Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

2019-cu il Oğuz üçün uğurlu  olub.  “Azərbaycan Respublika-
sı regionlarının 2019-2023-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət 
Proqramı”nın icrası istiqamətində  xeyli iş görülüb.

Gədəbəy rayonunda 2019-cu ilin sosial-iqtisadi inkişafın yekun-
larına və 2020-ci ildə qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş hesabat 
yığıncağı keçirilmişdir.

Operativ qərargah: Martın 4-də vətəndaşlarımızın 
İrandan Azərbaycana qayıtması təmin olunacaq

Martın 4-də İrandan Azərbaycana 
uçuş reysi təşkil olunacaq və xüsusi 
dəhliz vasitəsilə vətəndaşların ölkəyə 
qayıtması təmin ediləcək. Bu barədə 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin yanında operativ qərargahın 
məlumatında bildirilir.

Azərbaycana gəlmək istəyən 
vətəndaşların ölkəmizin Tehrandakı 
səfirliyi və Təbrizdəki baş konsulluğu 
ilə əlaqə saxlayaraq qeydiyyatdan 
keçmələri xahiş olunur. İrandan təxliyə 
olunacaq vətəndaşlar müvafiq müayinə 
aparılması məqsədilə karantinə 
yerləşdiriləcəklər.

Xatırladaq ki, Dünya Səhiyyə 
Təşkilatının tələblərinə əsasən, korona-
virus infeksiyasının aşkarlanması üçün 
karantin 14-29 gün müddətinə müəyyən 
edilib.

Azərbaycan Respublikası ərazisində 
koronavirusun yayılmasının qarşısını al-

maq üçün bütün vətəndaşların karantin 
rejiminin tələblərinə riayət etməsi tələb 
olunur.

Azərbaycan Respublikasının İran 
İslam Respublikasındakı səfirliyinin 
ünvanı:

Tehran şəhəri, Neyistan 3, Rastovan 
küçəsi 16  
Telefon: (+98 910) 559 56 10 (+9821) 
22 55 82 99 (+9821) 22 55 42 55

Azərbaycan Respublikasının 
Təbrizdəki baş konsulluğunun ünvanı:

Təbriz şəhəri, Vəliəsr, Arif küçəsi 9
Telefon: (+98 902) 095 13 83
(+98413) 333 48 02/04

Operativ qərargah: Azərbaycanda sanitar-
epidemioloji vəziyyət ciddi nəzarət altında saxlanılır

 � Koronavirus (COVİD-19) infeksiyasının Azərbaycan 
ərazisində yarada biləcəyi təhlükənin qarşısının alınması 
məqsədilə təxirəsalınmaz tədbirlər davam etdirilir. 

AZƏRTAC Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin yanında operativ 
qərargaha istinadla xəbər verir ki, 
ölkədə koronavirusa yoluxma hallarının 
müəyyənləşdirilməsi ilə əlaqədar 
müvafiq xəstəxanalar ayrılıb və 
karantin zonaları yaradılıb. İran İslam 
Respublikası ilə sərhəddə profilaktik 
tədbirlərin həyata keçirilməsi məqsədilə 
səyyar çadırlar qurulub. Əhalinin 
sağlamlığının və təhlükəsizliyinin təmin 
edilməsi məqsədilə fevralın 29-da saat 
16:00-dan etibarən İranla sərhədin 
məhdudlaşdırıcı rejim əsasında 

müvəqqəti bağlanması barədə qərar 
qəbul olunub.

Koronavirusun aşkar olunduğu 
ölkələrdən gələn şəxslərin müayinəsi 
ilə bağlı zəruri tədbirlər həyata 
keçirilir. İxtisaslaşmış xəstəxanalar və 
laboratoriyalar xəstəliyin müayinəsi və 
müalicəsi üçün müvafiq avadanlıqlarla 
və dərman preparatları ilə təmin 
edilir. Peşəkar həkimlər bölgələrdə bu 
məqsədlə ayrılmış xəstəxanalara ezam 
olunublar.

İnfeksiyaya yoluxmuş şəxslərin 
müalicəsi, onların mümkün 
kontaktlarının müəyyənləşdirilməsi 

istiqamətində zəruri tədbirlər davam 
etdirilir. 

Koronavirusun yayılmasının 
qarşısının alınması və müvafiq 
profilaktik tədbirlərin effektivliyinin 
yüksəldilməsi məqsədilə Dünya Səhiyyə 
Təşkilatı (DST) ilə birgə intensiv iş 
aparılır, verilən bütün tövsiyələrin yerinə 
yetirilməsi üçün ciddi səylər göstərilir. 

Bundan başqa, Çin, Almaniya və 
digər ölkələrlə aparılan danışıqlar 
nəticəsində lazımi avadanlıqların, 
preparatlarının, mütəxəssislərin 
Azərbaycana gətirilməsi üçün müvafiq 
razılaşma əldə olunub. 

Koronavirusun Azərbaycanda 
yayılmaması üçün bütün lazımi tədbirlər 
həyata keçirilir, sanitar-epidemioloji 
vəziyyət ciddi nəzarət altında saxlanılır. 

Fevralın 29-da İran İslam Respublikası ilə Azərbaycan 
Respublikası arasında sərhədin müvəqqəti bağlanması ilə 
əlaqədar hazırda İranda olan Azərbaycan vətəndaşlarının 
ölkəyə qayıtmasını təmin etmək üçün müvafiq tədbirlər həyata 
keçirilir.
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